



## Ansökan om bidrag till föreningar

### Uppgifter om föreningen

**Föreningens namn**

Tensta Familjer och Ungdomsförening

**Föreningens organisationsnummer**

802435-7785

**Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen****Namn** Mohamed Abdullahi**Telefonnummer** 0704864499**Mailadress** manashibiya@hotmail.com**Föreningens kontaktuppgifter****Postadress** Tensta Allé 9, 3 tr**Postnummer** 16364**Postort** Spånga**Bankgiro- eller plusgironummer**

Bankgiro 5058-2063

**Antal medlemmar i föreningen**

74 medlemmar cirka

**Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?**

Ca: 30 medlemmar

### Uppgifter om den verksamhet för vilken bidraget söks

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

(Se Separat beskrivning som medföljer denna ansökan)

RINKEBY-KISTA  
STADSDELSFÖRVALTNING

2018 -02- 09.

**Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.**

Unqdomar, barnfamiljer, familjer och vuxna. Vi riktar oss särskilt mot målgrupp som bor i Socioekonomiskt utsatta bostadsområden och som har risk att påverkas av ojämlikhet och segregation. Öppet för alla att delta.

**Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?**

**Start** 2018-04-01

**Slut** 2018-12-31

**Var ska verksamheten äga rum?**

Rinkeby Folkets Hus, Jubba Helsingforsgatan 2, 164 78 Kista, Rinkeby-Kista stadsdelsområde.

**Beskriv det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.**

Vi vill tillföra mervärde till den verksamhet som stadsdelsnämnden driver i egen regi eller idag har upphandlat. Vi vill nå delar av målgrupp som förvaltningen har svårt att nå med den egna verksamheten. Vi vill bidra till att barn och ungdomar får fritidsintressen. Vårt fokus är att möta en målgrupp på ett sätt som inte annan verksamhet gör. Vår målsättning är i så stor utsträckning som möjligt främja sociala, kulturella och samhälliga utveckling, särskilt för att motverka socioekonomisk utsatthet och motverka segregation förbättra öka livsvillkoren i stadsdelen för kvinnor, barn och ungdomars situation. Vi har sen lång tid erfarenhet av verksamhet som vänder sig till barn och vuxna och har jobbat med det i Järva.

## **Ekonomiska uppgifter**

**Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken.**

(Se separat beskrivning som medföljer denna ansökan)

**Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?**

Nej

Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

**Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?**

- Nej  
 Ja

Om ja, ange från vilken instans och vilket belopp som har sökts. Max 150 tecken.

Bidrag bedriva liknande verksamhet i grannstadsdelen Spånqa-Tensta. föreningsbidrag 50 000 kr

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna

Ali Musse

Underskrift ordförande/firmatecknare

Ali Musse

Namnförtydligande

Spånqa 2018-02-09

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till [bidragtillforeningar.rinkeby-kista@stockholm.se](mailto:bidragtillforeningar.rinkeby-kista@stockholm.se) tillsammans med

- ✓ Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- ✓ Föreningens stadgar
- ✓ Föreningens senaste årsmötesprotokoll
- ✓ Beslut över behörig firmatecknare
- ✓ Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka
- ✓ Eventuell särskild redovisning av verksamhet om bidragsansökan rör barn- och ungdomsverksamhet
- ✓ Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning  
Bidrag till föreningar  
Box 7049  
164 07 Kista

## Svar på dom frågor som inte fick plats i ansökningsblanketten

### Uppgift om den verksamhet för vilket bidraget söks

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå.

Föreningen vill främja sociala, kulturella och samhällig utveckling, särskilt för att förbättra öka jämställdheten i stadsdelen för kvinnor, barn och ungdomars situation. Vi är en ideell föreningen som är verksam i området och som avser bedriva öppen verksamhet för barn och ungdomar. Vi vill bidra och öka tryggheten med olika engagemang i vårt stadsdelsområde fokus för våra verksamheter är att främja jämställdhet, likvärdighet och jämlika uppväxtvillkor för unga och barnfamiljer i stadsdelen, likvärdiga uppväxtvillkor, samt att motverka och bryta segregationen är viktiga för oss.

Vi har bland annat en jämställd styrelse i vår förening och avser ha könsbalans i våra verksamheter under 2018. Vi vill få unga att vara mer delaktiga i sitt närområde, vi vill arrangera olika föreläsningar med olika teman genom måltidsträffar. Men även försöka arrangera nätverksträffar av olika slag för att främja kunskap, likvärdig utbildning samt bryta och motverka segregation.

Vår priotet är verksamhet som vänder sig och främjar likvärdiga och jämlika uppväxtvillkor för kvinnor, barn, ungdomar och barnfamiljer. Bidrag ansöks för följande projekt:

- Arrangera resor för att lära oss mer kring om globala målen för hållbar utveckling och den påverkan klimatförändringarna gör i världen. Agendan innehåller 17 Globala mål för hållbar utveckling och handlar bland annat om att vi till år 2030 ska utrota fattigdomen, få fredliga samhällen, bekämpa klimatförändringarna, uppnå jämställdhet och ge alla tillgång till god utbildning. Samtliga statschefer i FN:s 193 medlemsländer har lovat att de ska bidra till att de Globala målen nås. Självklart vill vi främja så att fler får kännedom om målen och engagerar sig så att vi tillsammans kan nå dem.
- Att det bedrivs öppen verksamhet för barn och ungdomar som främjar jämlika uppväxtvillkor för unga och där de kan få vara mer delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och i forandet av mötesplatser.
- Arrangera simundervisning för nyanlända, ensamkommande flyktingbarn och vuxna.
- Öka kunskapen hos kvinnor om olika utbildningar de kan söka inom staden för att därigenom få ett arbete.
- Bryta kvinnors isolering och öka kvinnors möjligheter till kunskap och medvetenhet om det svenska samhället.
- Arrangera kollo och utflykter till museum, bio, grillning och spännande utflyktsresemål för barnfamiljer, barn, unga och vuxna.
- Jämlik hälsa är viktig för oss att alla får del av. Arrangera och främja hälsa genom idrottsaktiviteter.
- Arrangera ett stormöte där vi föreläser om den ny utkomna rapporten Kommissionen för ett socialt hållbart från Stockholm Stad som handlar om statistik hur ojämnställd och segregerad Tensta är jämfört med innerstan. Vi vill ha debatt och göra påverkansarbete.
- Skapa trygghet, arbeta förebyggande mot kriminalitet och brott.



- Arrangera utflykter och resor för att främja kunskap och likvärdiga uppväxtvillkor.
- Jämlika uppväxt villkor - arrangera utflykter för barnfamiljer med svaga budgetmässiga resurser, ensamkommande barn, nyanlända flyktingar och funktionshindrade under lov och helger. Exempelvis besök i museum eller roliga aktiviteter gemensamt ihop.
- Öka kvinnor och unga tjejers kamp mot psykisk ohälsa samt belysa ämnet och motverka all form av utsatthet som drabbar främst kvinnor och unga tjejer. Exempelvis depression, psykisk ohälsa mfl.
- Föreläsningar och seminarier som vänder sig mot barn och ungdomar där man involverar förebilder och unga talanger så att barn och unga boendes i området kan få upp ögonen för en annan positiv sida av vår kära förort samt motverka kriminalitet och den destruktiva bild som ges av stadsdelen.
- Arrangera matlagningskurs för statsdelens invånare med lokal utpräglad prägel med inslag av kultur. Verksamheten ska vara öppen för alla och bedrivs i stadsdelen, tanken är att med inslag av kulturen lära sig laga mat från olika delar av världen då vi har stor mångfald i stadsdelen.
- Arrangera olika nätverksträffar, seminarier och föreläsningar med olika teman som personlig utveckling, självhjälp, inspiration och motivationsföreläsning.
- Arrangera mentor och arbetsförmedlare åt arbetslösa ungdomar boendes i statsdelen tipsa och hjälpa dom att söka lediga jobb.
- Föreningen bedriver också kunskaphöjande aktiviteter så om utlärandet av arabiska. Vi vill arrangera olika föreläsningar med olika teman genom lunch och middagsträffar.
- Vi vill också medverka ge tips kring jobb att söka till arbetslösa ungdomar och vuxna.

## Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka

Budgetpost	Utgift
Kunskap kring dom globala målen för hållbar utveckling och den påverkan klimatförändringarna gör i världen.	40 000 kr
Öppen verksamhet för barn och ungdomar som främjar jämlika uppväxtvillkor för unga och där de kan få vara mer delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och i forandet av mötesplatser.	60 000 kr
Arrangera simundervisning för nyanlända, ensamkommande flyktingbarn och vuxna.	20 000 kr
Öka kunskapen hos kvinnor om olika utbildningar de kan söka inom staden för att därigenom få ett arbete.	20 000 kr

Bryta kvinnors isolering och öka kvinnors möjligheter till kunskap och medvetenhet om det svenska samhällets lagar och möjligheter.	
Arrangera kollo samt utflykter till museum, bio, grillning och spännande utflyktsresemål för barnfamiljer, barn, unga och vuxna	40 000 kr
Jämlig hälsa är viktig för oss att alla får del av. Arrangera och främja hälsa genom idrottsaktiviteter för vuxna, barn och unga	10 000 kr
Skapa trygghet, nattvandring samt arbeta förebyggande mot kriminalitet och inbrott.	20 000 kr
Arrangera utflykter och resor för att främja kunskap och likvärdiga uppväxtvillkor.	25 000 kr
Jämlika uppväxt villkor - arrangera utflykter för barnfamiljer med svaga budgetmässiga resurser, ensamkommande barn, nyanlända flyktingar och funktionshindrade under lov och helger. Exempelvis besök i museum eller roliga aktiviteter gemensamt ihop.	30 000 kr
Föreläsningar och seminarier som vänder sig mot barn, barnfamiljer, unga och vuxna där man involverar förebilder och unga talanger.	10 000 kr
Arrangera matlagingskurs för statsdelens invånare med lokal utpräglad prägel med inslag av kultur.	40 000 kr
Läxhjälp och kunskapshöjning. Utlärning av arabiska.	10 000 kr
Arrangera olika föreläsningar med olika teman genom lunch och middagsträffar.	10 000 kr
Nätverksträffar av olika slag för att främja kunskap, likvärdig utbildning, uppväxtvillkor motverka segregation.	5000 kr
Vi vill också medverka ge tips kring jobb att söka till arbetslösa ungdomar och vuxna.	10 000 kr

Kostnadseffektivt: Den totala beräknade utgiften genomföra verksamheten beräknas sammanlagd till 350 000 kr. Vi hoppas bli beviljade hela beloppet så att vi kan göra alla våra sökta aktiviteter.

Vi beräknar inte få in några intäkter från dom olika projekten men ser fram emot öka jämlika likvärdiga uppväxtvillkor för våra invånare i stadsdelen samt bryta segregationen och klassklyftorna samt vara en aktör som främjar dialog, välstånd och kunskap bland deltagare i närområdet. Vi vill också genomföra föreläsningar och verksamhet för barn och unga i stadsdelen som främjar inspiration, kunskap, jämlika uppväxt villkor, personlig utveckling, motivation och självhjälp så att de kan få vara mer delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och utformandet av gemensamma mötesplatser!

Ordförande

Ali Musse

Ali Musse

Kassör

Nassir Abdullahi

NASSIR Abdullahi

Spånga

2018-02-09